מליאת מועצה שלא מן המניין מס' 921

מיום ראשון, כ"ח שבט התשפ"ג, 19/2/2023

נוכחים:

ראש המועצה ליון קפלן
חבר מועצה דודו גרינברג
חברת מועצה אילה רבין
חבר מועצה אבי אליהו
חברת מועצה סיגל זהבי שמבירו
חבר מועצה דוד חיות
חברת מועצה עינת קדרון
חברת מועצה מירי פלג וילונסקי
חבר מועצה רותם ריעני

משתתפים: